
1 
 

UCHWAŁA NR   93/553/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483),decyzji Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 

10.12.2025 r. Nr MF/FS7.4143.3.350.2025.MF.6496  oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 

 

                                                                                                                          
                                                                                                



2 
 

                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 93/553/2025 

                                                                                                                             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                             z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 27 000,00 56 731,90  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 56 731,90  

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

27 000,00 56 731,90 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 56 731,90 z tytułu pomocy 

finansowej na realizację zadania 

publicznego w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, w tym: 

- Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem  

zgodnie z  URG Nr XX/132/2025 z dnia 

17.12.2025 r.                               1 731,90 

- Gmina i Miasto Ulanów zgodnie  

z URG Nr XVII/114/2025 z dnia 

19.12.2025 r.                                20 000,- 

- Harasiuki URG XXV/133/2025 z dnia 

22.12.2025 r.                                35 000,-   

 

Zmniejszenie w planie dochodów  

o kwotę 27 000,-  z tytułu pomocy 

finansowej z Gminy Jarocin na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  

 482 529,16 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  
 482 529,16  

 

 

 

 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 482 529,16 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 482 529,16  zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów i Gospodarki  

z dnia 10.12.2025 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.350.2025.MF.6496   

z przeznaczeniem na zadania 

wymienione w opinii nr 222 Komisji 

Finansów Publicznych do Ministra 

Finansów i Gospodarki w sprawie 

zmiany przeznaczenia rezerwy celowej 

uchwaloną na posiedzeniu w dniu 

15.10.2025 r. i przeznaczenie jej  

na sfinansowanie skutków wejścia  

w życie ustawy z dnia 12.09.2025 r.  

o zmianie niektórych ustaw w związku  

z określeniem zasad zakwaterowania 

funkcjonariuszy Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej, 

Agencji bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

Agencji Wywiadu, Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego, Służby 

Wywiadu Wojskowego, Służby Ochrony 

Państwa oraz poprawy niektórych 

warunków pełnienia służby 

758   Różne rozliczenia  185 980,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   185 980,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 185 980,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 185 980,-zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 9.12.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.14.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy               

855   Rodzina  58 317,60  



3 
 

 85508  Rodziny zastępcze   58 317,60  

  2130 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  

 58 317,60 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 3 537,60  z przeznaczeniem  

na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin 

zastępczych zawodowych 

i prowadzących rodzinne domy dziecka 

na lata 2024-2027” na 2025 r.  

na podstawie uchwały nr 61 Rady 

Ministrów z dnia 19.06.2024 r. zgodnie  

z aneksem Nr 1 zawartym w dniu 

17.12.2025 r. pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem 

Stalowowolskim do Umowy 

Nr S-III.946.3.21.2025  zawartą 

w dniu 18.03.2025 r. z Wojewodą 

Podkarpackim 

 

 
Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 54 780,-  z przeznaczeniem  

na realizację „Rządowego Programu 

wsparcia powiatu w organizacji i 

tworzeniu rodzinnych form pieczy 

zastępczej w 2025 r.” 

zgodnie z Umową Nr S-I.22/RPZ/2025  

zawartą w dniu 22.12.2025 r.  

z Wojewodą Podkarpackim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Razem dochody 27 000,00 783 558,66     

 

                                                                                                                                    

 

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             



4 
 

                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 93/553/2025 

                                                                                                                  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                  z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 27 000,00 56 731,90  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 56 731,90  

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 56 731,90 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 56 731,90 z tytułu 

pomocy finansowej na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego, w tym : 

- Gmina i Miasto Rudnik nad 

Sanem  zgodnie z  URG Nr 

XX/132/2025 z dnia 17.12.2025 r.          

                                        1 731,90 

- Gmina i Miasto Ulanów zgodnie 

z URG Nr XVII/114/2025 z dnia 

19.12.2025 r.                    20 000,- 
- Harasiuki URG XXV/133/2025  

z dnia 22.12.2025 r.          35 000,- 

                                                       

Zmniejszenie w planie wydatków  

o kwotę 27 000,-  z tytułu pomocy 

finansowej z Gminy Jarocin na 

realizację zadania publicznego  

w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

710   Działalność usługowa 15 621,00 15 621,00  

 71015  Nadzór budowlany  15 621,00 15 621,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

762,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PINB zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    15 621,- 

- zwiększenie o kwotę     15 621,-    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 

 12 767,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 768,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

701,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 689,00  

  4260 Zakup energii 1 457,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 289,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

260,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

624,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

239,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 86,00 

720   Informatyka 83 859,20 83 859,20  

 72095  Pozostała działalność 83 859,20 83 859,20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 978,41  Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa zgodnie z budżetem  

i kalkulacją kosztów projektu  

„Cyberbezpieczny Samorząd”  

w ramach Funduszy Europejskich  

na Rozwój Cyfrowy (FERC) 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

68 880,79  



5 
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  14 978,41 umowa o powierzenie grantu 

numer  FERC.02.02-CS.01-

001/23 z dnia 08 lipca 2024 r., 

wprowadzonego URP Nr 

X/59/2024 z dnia 11 grudnia 2024 

r. – wkład własny Powiatu, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 83 859,20 

- zwiększenie o kwotę  83 859,20    

  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 68 880,79 

750   Administracja publiczna 

 

220 852,76 220 852,76  

 75020  Starostwa powiatowe 

 

220 852,76 220 852,76  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 300,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      4 300,- 

- zwiększenie o kwotę       4 300,-             

 
Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   216 552,76 

- zwiększenie o kwotę    216 552,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  61 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 252,76 

  4260 Zakup energii 4 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  153 000,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 252,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

215 300,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

209 642,00  712 171,16  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

209 642,00 692 171,16  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone  

do uposażeń wypłacane żołnierzom  

i funkcjonariuszom 

84 400,00 471 547,63 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 482 529,16  zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów  

i Gospodarki z dnia 10.12.2025 r.  

NrMF/FS7.4143.3.350.2025.MF.

6496  z przeznaczeniem  

na zadania wymienione w opinii  

nr 222 Komisji Finansów 

Publicznych do Ministra 

Finansów i Gospodarki w sprawie 

zmiany przeznaczenia rezerwy 

celowej uchwaloną  

na posiedzeniu w dniu 

15.10.2025 r. i przeznaczenie jej 

na sfinansowanie skutków 

wejścia w życie ustawy z dnia 

12.09.2025 r.  zmianie niektórych 

ustaw w związku  określeniem 

zasad zakwaterowania 

funkcjonariuszy Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej, Agencji bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, Agencji 

Wywiadu, Służby Kontrwywiadu 

Wojskowego, Służby Wywiadu 

Wojskowego, Służby Ochrony 

Państwa oraz poprawy niektórych 

warunków pełnienia służby 

 

Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

1 704,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

 24 919,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  927,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1 962,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00  

  4180 Równoważniki pieniężne  

i ekwiwalenty dla żołnierzy  

i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

 5 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  177 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 280,00  

  4260 Zakup energii  934,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 766,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 436,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 684,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  10 981,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

256,00  

  4480 Podatek od nieruchomości  21,00 



6 
 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 19,00  -zmniejszenie o kwotę   209 642,- 

-zwiększenie o kwotę    209 642,- 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  20 000,00  

  4300   20 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

Starostwa o kwotę 20 000,-  

na potrzeby usuwania skutków  

w związku z wystąpieniem 

sytuacji kryzysowej związanej  

z pożarem hali zakładu 

przetwarzającego paliwa 

alternatywne na terenie strefy 

przemysłowej w Stalowej Woli, 

polegających na prowadzeniu 

działań ratowniczo-gaśniczych 

758   Różne rozliczenia  20 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  20 000,00   

   4810 Rezerwy 20 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego o kwotę 20 000,-  

w celu  usuwania skutków w 

związku z wystąpieniem sytuacji 

kryzysowej związanej z pożarem 

hali zakładu przetwarzającego 

paliwa alternatywne na terenie 

strefy przemysłowej w Stalowej 

Woli, polegających  

na prowadzeniu działań 

ratowniczo-gaśniczych  

801   Oświata i wychowanie 226 842,00 368 514,05  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 20 256,00 8 600,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 

 700,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        20 256,-              

-zwiększenie o kwotę            8 600,-     

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 7 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

20 256,00  

 80115  Technika 111 389,00 124 255,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

653,00 4 450,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę      12 277 ,- 

- zwiększenie  o kwotę             217,- 

2. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę          7 180,- 

-zwiększenie o kwotę               866,- 

3. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę        57 082,- 

-zwiększenie o kwotę         88 322,- 

4. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę       34 850,- 

- zwiększenie o kwotę         34 850,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

13 032,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 413,00 2 870,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

15 535,00 711,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 910,00 8 000,00 

 
 

4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych  

i produktów biobójczych 

327,00  

 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

 1 700,00 



7 
 

  4260 Zakup energii 10 000,00   

      

 

 

  4270 Zakup usług remontowych 15 987,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 686,00 2 000,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

857,00 110,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 445,00  

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 62 069,00 

 
 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

266,00 413,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

1 013,00  

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

20 265,00 41 930,00 

 80116  Szkoły policealne 17 399,00 15 551,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

500,00  Przeniesienie w planie wydatków 

MSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    17 399,- 

- zwiększenie o kwotę     15 551,- 

 

  4110 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1,00 

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

 515,00 

  4260 Zakup energii 3 200,00  

  4270 Zakup usług remontowych 315,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 324,00  

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 10,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 15 025,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

12 900,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 25 569,00 5 773,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 124,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę      4 012,- 

- zwiększenie  o kwotę         152,- 

2. CEZ 

-zwiększenie o kwotę           241,- 

3. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę     12 916,- 

4. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę      8 641,- 

- zwiększenie o kwotę       5 380,-  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 186,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1 006,00 199,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych  

i produktów biobójczych 

555,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

1 688,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 146,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 110,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 420,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 5 380,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 70,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

31,00   

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

3 181,00   



8 
 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia 1 689,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 689,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 2 o kwotę 1 689,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 058,00 33 711,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

390,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę      2 486,- 

- zwiększenie  o kwotę    16 891,- 

 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę       8 268,- 

-zwiększenie o kwotę        7 320,- 

3. I LO 

-zmniejszenie o kwotę     13 304,- 

-zwiększenie o kwotę        9 500,- 

 

  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1 704,00 

  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

1 083,00  

  4260 Zakup energii  10 233,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 219,00 9 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 171,00 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 119,00 

 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

560,00 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  9 478,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1  600,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

3 212,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  1 800,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  1 800,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

1 800,-  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego  

i centra kształcenia zawodowego  

 258,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  

 213,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

CEZ o kwotę 258,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 45,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

9 334,00 9 334,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zmniejszenie o kwotę      1 400,- 

- zwiększenie o kwotę       1 400,- 

2.CEZ 

- zmniejszenie o kwotę      2 434,- 

- zwiększenie o kwotę        2 434,- 

3. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę       5 500,- 

-zwiększenie o kwotę        5 500,- 

 

  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 934,00 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 836,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 6 098,00 



9 
 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 9 150,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 9 150,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

9 150,-  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 10 293,00   

  4110 Zakup materiałów i wyposażenia 982,00  Zmniejszenie o kwotę 10 293,-  

w planie wydatków ZS Nr 2  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

 

 
 

4120 

 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

834,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6 477,00   

 

80152 

 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

1 311,00 150,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00  Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę          150,- 

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę      1 311,- 

   

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

19,00  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 240,00 150,00 

 80195  Pozostała działalność 5 544,00 159 932,05  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5 544,00 18 260,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zwiększenie  o kwotę      2 826,- 

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

- zwiększenie  o kwotę         706,- 

3. MSP  

- zwiększenie  o kwotę      1 848,- 

4. CEZ  

- zwiększenie  o kwotę      5 815,- 

5. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę      5 544,- 

6. ZS Nr 3 

- zwiększenie o kwotę       3 261,- 

7. I LO  

- zwiększenie  o kwotę      3 804,- 

 

 

 

 



10 
 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 141 672,05 Zwiększenie o kwotę 141 672,05  

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                         9 408,56       

2. ZS Nr 2                         9 071,31 

3. ZS Nr 3                       26 116,64 

4. I LO                            11 290,27 

5.ZS Nr 6 Specjalnych   61 393,09 

6. CEZ                            18 966,99  

7. CKZiU                        4 170,72 

8. MSP                             1 254,47    

 
852   Pomoc społeczna 27 401,00 27 401,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 19 461,00 19 461,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 961,00 Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    19 461,- 

- zwiększenie o kwotę     19 461,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 461,00  

 
 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1 500,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 140,00 6 140,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 100,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      6 140,- 

- zwiększenie o kwotę       6 140,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

600,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

800,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 140,00 

 85295  Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 800,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      1 800,- 

- zwiększenie o kwotę       1 800,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

300,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

32 665,21 32 665,21  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności 

31 085,21 31 085,21  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 13 806,32 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 31 085,21 

- zwiększenie o kwotę   31 085,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,78  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 919,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 293,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 066,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 383,84  

  4270 Zakup usług remontowych 7,70  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 25 262,61  



11 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

400,20  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

0,08  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 580,00 1 580,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 580,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       1 580,- 

-zwiększenie o kwotę        1 580,- 

  4260 Zakup energii 770,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 720,00  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

60 098,00 104 405,95  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

9 560,00 9 560,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 790,00  Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       9 560,-              

-zwiększenie o kwotę        9 560,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

3 770,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 310,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 9 250,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 50 538,00 49 777,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 36 800,00 Zmiany w planie wydatków  

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę     50 538,- 

-zwiększenie o kwotę      49 777,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

12 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 16 638,00  

  4260 Zakup energii  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 8 677,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

18 000,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 32 583,74  

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 32 583,74 Zwiększenie o kwotę 32 583,74 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  12 485,21  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 761,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

ZPO-W o kwotę 761,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 2 443,78 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 2 443,78 

przeznaczonych na edukację 

dzieci  

z Ukrainy 



12 
 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 9 280,43 Zwiększenie w planie wydatków  

PPP o kwotę 9 280,43  

przeznaczonych na edukację dzieci  

z Ukrainy  

855   Rodzina 62 617,25 120 934,85  

 85508  Rodziny zastępcze 24 796,00 71 017,60  

  2320 Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

18 096,00 6 000,00 Przeniesienie w planie dotacji 

przekazanych na koszty utrzymania 

dzieci w rodzinach zastępczych  

w wyniku zmiany liczby dzieci 

umieszczonych w pieczy 

zastępczej, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę       18 096,-  

w powiecie buskim 

- zwiększenie o kwotę          6 000,-  

w powiecie janowskim  

 

Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę         6 700,- 

- zwiększenie o kwotę          6 700,- 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 54 780,-  

 z przeznaczeniem na realizację 

„Rządowego Programu wsparcia 

powiatu w organizacji i tworzeniu 

rodzinnych form pieczy zastępczej 

w 2025 r.” zgodnie z Umową  

Nr S-I.22/RPZ/2025  zawartą  

w dniu 22.12.2025 r. z Wojewodą 

Podkarpackim 

 
Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 3 537,60   

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych 

i prowadzących rodzinne domy 

dziecka na lata 2024-2027” na  

2025 r. na podstawie uchwały nr 61 

Rady Ministrów z dnia 19.06.2024 

r. zgodnie z aneksem Nr 1 

zawartym w dniu 17.12.2025 r. 

pomiędzy Wojewodą Podkarpackim 

a Powiatem Stalowowolskim do 

Umowy Nr S-III.946.3.21.2025  

zawartą w dniu 18.03.2025 r.  

z Wojewodą Podkarpackim 

 

  3110 Świadczenia społeczne  4 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  59 317,60 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 300,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

37 821,25 49 917,25  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

31 752,00 43 848,00 Zmiana w planie dotacji dla 

Towarzystwa Pomocy im. Św. 

Brata Alberta Koło w Stalowej 

Woli na prowadzenie placówek 

typu socjalizacyjnego w wyniku 

dostosowania do liczby 

wychowanków, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  31 752,- 

dla Domu dla Dzieci i Młodzieży 

im. św. Brata Alberta - umowa  

Nr 4/21/WRiSPZ-DDO 

obowiązującej od 01-01-2021 

roku do 31-12-2025 roku           

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 67,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

19,81  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 199,70  



13 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,74  -zwiększenie o kwotę  43 848,- 

dla Domu dla Dzieci i Młodzieży 

im. św. Jan Pawła II - umowa  

Nr 3/21/WRiSPZ-DDO 

obowiązującej od 01-01-2021 

roku do 31-12-2025 roku                                                                                                           

 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    6 069,25 

-zwiększenie o kwotę     6 069,25 

  4220 Zakup środków żywności  197,69 

  4260 Zakup energii  4 907,46 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 466,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  885,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 11,74 

  4480 Podatek od nieruchomości 291,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 60,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

601,00  

   Razem wydatki 986 598,42 1 743 157,08  

 


